
レンタルします !

充電工具のバッテリーで点灯可能！

充電式バッテリーLEDライト

　屋内型の着脱式ハンガーチャージライト

パナソニック・ボッシュ・マキタ・HiKOKI（日立）

製の18V/14.4Vバッテリーが使える

マルチチェンジャー付き

明るさ2段階！HIGH/LOW切替スイッチ

●

●

LCE 01051 001

BAT-HRE40SMC-SP

引掛式

φ60.5 まで

18/14.4

40

3,800

209

230

358

2.4

パナソニック製　

ボッシュ製　

ボッシュ製　

マキタ製

マキタ製

HiKOKI(日立)製

2 時間

2 時間

1 時間

3.5 時間

3 時間

1.5 時間

3.5 時間

3.5 時間

1.5 時間

6.5 時間

5 時間

2.5 時間

バッテリー
点灯時間

HIGH LOW

■目安点灯時間

※点灯時間はあくまでも目安の時間です。
バッテリーの充電状態や劣化状態で点灯時間は変わります。
※低温環境でご使用の場合は、点灯時間が短くなります。

●

チャージライト用アダプター

マルチチェンジャーPAT.　BAT-MC01

必ず、仕様バッテリーの電圧に切り替えてください

商品コード

型式

タイプ

引掛適合径

電圧

出力

全光束

寸法　

質量 （バッテリー除く）

（㎜）

（V）

（W）

（lm）

（㎜）

（㎜）

（㎜）

（kg）

全長 L

全幅 W

全高 H

14.4V 4.2Ah

14.4V 4.0Ah

14.4V 2.0Ah

18V 6.0Ah

14.4V 6.0Ah

14.4V 3.0Ah

※バッテリーは別途レンタルとなります。


